[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 10.11.2016                                   № 154
                   г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 22.10.2013 № 205 «Об утверждении Перечней наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и должностей с повышенными коррупционными рисками органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района»

В целях уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района в соответствии с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 30.06.2016 №49 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 23.03.2008 №43 «Об органе местного самоуправления района – Управление финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 22.10.2013 № 205 «Об утверждении Перечней наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и должностей с повышенными коррупционными рисками органов местного самоуправления», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин

Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 22.10.2013 № 205 «Об утверждении Перечней наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и должностей с повышенными коррупционными рисками органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района»
«Приложение № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «Об утверждении Перечней наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и должностей с повышенными коррупционными рисками органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей с повышенными коррупционными рисками

органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района

1. Глава Грязовецкого муниципального района — председатель Земского Собрания.
2. Начальник управления по обеспечению деятельности Земского Собрания района и главы района.
3. Глава администрации Грязовецкого муниципального района.
4. Первый заместитель главы администрации Грязовецкого муниципального района.
5. Заместители главы администрации Грязовецкого муниципального района.
6. Начальник управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района.
7. Начальник отдела экономики и торговли управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района.
8. Заместитель начальника управления, начальник отдела муниципального заказа управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района.
9. Начальник отдела организационной, информационной и кадровой работы администрации Грязовецкого муниципального района.

10. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Грязовецкого муниципального района – главный бухгалтер.

11. Начальник административно-правового управления администрации Грязовецкого муниципального района.

12. Начальник архивного отдела администрации Грязовецкого муниципального района.

13. Начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Грязовецкого муниципального района.

14. Начальник управления по вопросам безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе и защите информации администрации Грязовецкого муниципального района.
15. Начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грязовецкого муниципального района.
16. Заместитель начальника управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства, начальник отдела архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства.
17. Начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района.
18. Начальник отдела учета, заместитель начальника Управления – главный бухгалтер Управления финансов Грязовецкого муниципального района.
19. Начальник отдела формирования и исполнения бюджета Управления финансов Грязовецкого муниципального района.
20. Начальник отдела планирования и анализа доходов Управления финансов Грязовецкого муниципального района.
21. Начальник отдела контрольно-ревизионной работы Управления финансов Грязовецкого муниципального района.

22. Начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района.
23. Начальник отдела по земельным отношениям, заместитель начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района.
24. Начальник отдела по имущественным отношениям Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района.
25.  Председатель Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района.
26. Начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района.
27. Должностные лица, исполняющие полномочия вышеуказанных должностей в период их отсутствия.